
 

 

 

 

 
Унифицированная форма № Т-8 
Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 

от 05.01.04 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

МБОУ «Старочукалинская основная общеобразовательная школа» 

Дрожжановского муниципального района РТ  

по 

ОКПО 

 

(наименование организации)   

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 91 01.09.2025 
 

 

«О создании отряда профилактике правонарушений в  

МБОУ «Старочукалинская ООШ»» 
 

В соответствии ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации», закона РФ «Об образовании» и совместного приказа МОиН РТ, министерства по делам 

молодежи, спорту и туризму РТ и МВД «О создании отрядов профилактики правонарушений в учебных 

заведениях РТ» в целях профилактики правонарушений в школе,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать отряд профилактики правонарушений в МБОУ «Старочукалинская ООШ»  из 

числа учащихся школы: 

Председатель отряда- Гафурова Илюся-9кл 

Члены: 

Айзатуллова Динара-9кл. 

Макаев Ранис-9кл. 

Яразанова Гульчачак-9кл 

Хуснутдинов Расим-9кл 

Алимова Алина-8кл 

Сабирзянов Ильназ-8кл. 

Сирачетдинов Данил-8кл. 

 

2.Назначить куратором отряда профилактики правонарушений  Гафарова И.Т., учителя ОБиЗР 

3. Замдиректора по УВР Низамовой А.И. совместно с Гафаровым И.Т. составить и утвердить план 

работы на 2025-2026 учебный год. 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Низамову А.И. 

             

 
Руководитель 

организации 

Директор школы    И.И.Хайрутдинов 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:                            

 

 

Документ создан в электронной форме. № 64 от 11.09.2025. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.09.2025 11:28

http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80
http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80


Лист согласования к документу № 64 от 11.09.2025
Инициатор согласования: Хайрутдинов И.И. 
Согласование инициировано: 11.09.2025 11:29

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хайрутдинов И.И. Подписано
11.09.2025 - 11:29

-

Документ создан в электронной форме. № 64 от 11.09.2025. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.09.2025 11:30


